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13حوادث
پلیس تانزانیا از وقوع سانحه رانندگی برای مینی بوس حامل تعدادی دانش آموز و کشته شدن ۳۵ تن در این حادثه خبر داد.یکی از مقامات 
ارشد پلیس تانزانیا گفت: یک دستگاه مینی بوس حامل تعدادی دانش آموز، داخل کانال آب سقوط کرد که در پی آن ۳2 دانش آموز، دو معلم و 
راننده مینی بوس جان خود را از دست دادند.این مینی بوس در حین عبور از یک سرازیری و به دلیل لغزنده بودن مسیر، منحرف شده است .

 3۵ کشته براثرواژگونی
 سرویس مدرسه در تانزانیا 

دوشنبه 18  اردیبهشت  1396.  11   شعبان  1438 . شماره  19۵29 

...درامتدادتاریکی

...ازمیان خبرها
خودکشی نوجوان دبیرستانی 

سجادپور- نوجوان 16 ساله ای به دلیل تالمات روحی 
خود را از طبقه هشتم برج آلتون در مشهد پایین انداخت 
و در دم جان سپرد. قاضی ویژه قتل عمد در این باره به 
خراسان گفت حادثه مذکور شب یکشنبه گذشته هنگامی 
رخ داد که نوجوان دبیرستانی با عبور از حفاظ های برج 

دست به خودکشی زد. 
قاضی احمدی نژاد افزود: این نوجوان دست نوشته ای از 
خود بر جای گذاشته بود که حکایت از خودکشی داشت 

تحقیقات بیشتر در این باره ادامه دارد.

 دستگیری 55زن ومرد 
در پارتی شبانه کرمان 

توکلی- دادستان عمومی وانقلاب مرکز استان کرمان، 
روزگذشته از متلاشی شــدن باند بــزرگ برپایی پارتی 
های شبانه  خبر داد. به گزارش خبرنگارخراسان، قاضی  
دادخدا سالاری افزود : با  رصد های پلیس، مکان برپایی 
پارتی در یکی از منازل  واقع در شهر کرمان  شناسایی  شد 
وبا صدورحکم قضایی،پلیس ۵۵زن ومرد حاضر در پارتی را 
دستگیر کرد. وی تصریح کرد: افراد حاضر در پارتی در حال 
مصرف مشروبات الکلی و رقص وپایکوبی به صورت مختلط  
بودند. دادستان کرمان با  بیان این که مکان برپایی جرم 
با حکم قضایی پلمب شده است، خاطر نشان کرد:در این 
رابطه 19  خودروی لوکس وگران قیمت و دو موتورسیکلت 
سنگین و 10 لیتر مشروبات الکلی و دیگر وسایل جرم از 

متهمان کشف و توقیف شده است. 

...خط زرد
هشدار ! در ساخت و ساز 

* درعملیات تخریب بنا باید با کسب نظر از مهندس ناظر 
برنامه ریزی و اقدام های زیر انجام گیرد:

* آثار ناشی از تخریب بنا در پایداری سازه های همجوار، 
توسط شخص ذی صلاح بررسی و تدابیر لازم برای پایداری 

ابنیه مجاور اتخاذ شود .
* در عملیات تخریب باید کارگران با تجربه به کار گرفته 
شوند و اشخاص ذی صلاح بر کار آنان نظارت  داشته باشند 
و دستورالعمل ها، روش ها و مراحل مختلف اجرای کار را به 
آنان گوشزد کنند. همچنین سایر افراد ازجمله رانندگان و 
متصدیان ماشین آلات و تجهیزات مربوطه ، باید از اشخاص 

ذی صلاح باشند .
* در صورتی که ارتفاع ساختمان مورد تخریب از ساختمان 
ها و تاسیسات همجوار بیشتر بوده و امکان ریزش مصالح 
و ابزار کار به داخل یا روی بناها و تاسیسات مجاور وجود 
داشته باشد ، باید اقدامات لازم از قبیل نصب سرپوش 

حفاظتی با مقاومت کافی به عمل آید.  
           سازمان نظام مهندسی ساختمان خراسان رضوی

سعادت دخترم را می خواستم اما... 

همیشه آرزو داشتم دخترم در میان ناز و نعمت زندگی 
کند و از نظر مالی هیچ کمبودی نداشته باشد به همین 
خاطر تلاش می کردم با فردی ازدواج کند که از نظر مالی 
و اجتماعی در سطح بالایی باشد اما با وجود همه سخت 
گیری هایم، دخترم به دام فرد شیادی افتاد که اکنون 
سوهان روحمان شده است و من و دخترم را تهدید به 
اسیدپاشی می کند تا زمین یک هکتاری هدیه ازدواجش 

را از دخترم پس بگیرد در حالی که...
زن 48 ساله با بیان این که رفتارهای وحشتناک دامادم 
موجب ایجاد رعب و وحشت در زندگی من و دخترم شده 
است و دیگر امنیت جانی نداریم به کارشناس اجتماعی 
فرزندانم  که  زمانی  گفت:   مشهد  احمدآباد  کلانتری 
کودکانی خردسال بودند همسرم به دلیل عارضه قلبی 
جان سپرد و من به تنهایی مسئولیت زندگی را به دوش 
کشیدم اما به خاطر این که خانواده خودم و همسرم از نظر 
مالی و اجتماعی در سطح بالایی بودیم هیچ گاه نگذاشتم 
فرزندانم در مضیقه زندگی کنند و همه نــوع امکانات 

تفریحی و رفاهی را برایشان فراهم می کردم.
 تا این که دختر بزرگم ازدواج کرد و زندگی خوبی تشکیل 
داد اما دختر کوچک ترم قصد داشت برای ادامه تحصیل 
به اروپا برود و نزد دخترعموهایش زندگی کند. من هم 
مخالفتی با خواسته های او نداشتم در همین شرایط بود 
که یکی از دوستان برادرم »ساناز« را که آن زمان 17 ساله 

بود برای یکی از بستگانش خواستگاری کرد.
 با وجود آن که آن ها شرایط مالی بهتری نسبت به ما داشتند 
ولی من و دخترم پاسخ منفی دادیم چرا که دخترم آرزوهای 

زیادی را در سر می پروراند.
حدود ۳ سال بعد از این ماجرا بود که پسر یکی از کارخانه 
دارهای مشهد دخترم را خواستگاری کرد ولی من مهریه 
سنگینی را مطرح کردم و ادامه تحصیل او در خارج از کشور 
را بهانه ای قرار دادم تا علاقه او را نسبت به دخترم بسنجم.

ایــن در حالی بــود که خواستگار دخترم با همه شرایط 
موافقت می کرد رفت و آمد خانواده »کامیار« 8 ماه طول 
کشید؛ به طوری که آن ها برای ازدواج کامیار با دخترم 
حاضر شدند زمین یک هکتاری را در بالای شهر به عنوان 
هدیه ازدواج به نام دخترم سند بزنند تا به قول معروف پشت 
قباله اش باشد. خلاصه با وساطت بزرگ ترها و اعتبار 
بستگان نزدیک کامیار، با این ازدواج موافقت کردیم و آن ها 
به عقد یکدیگر درآمدند ولی روزهای خوش آن ها تنها 4۵ 
روز دوام داشت چرا که بعد از آن، آرام آرام رفتارهای کامیار 
تغییر کرد و مدام دخترم را مورد آزار و اذیت های روحی قرار 
می داد. آن ها با وجود این که برای ادامه تحصیل دخترم در 
خارج از کشور موافقت کرده بودند اما حالا اجازه تحصیل 
در دانشگاه های داخل کشور را هم به او نمی دهند. با آن که 
اکنون یک سال از برگزاری مراسم عقد آن ها می گذرد نه 
تنها به هیچ یک از وعده های خودشان عمل نکرده اند بلکه 
دخترم را تحت فشار قرار می دهند تا زمین یک هکتاری را به 
آن ها برگرداند. دامادم مدام من و دخترم را تعقیب و تهدید 

به اسیدپاشی می کند.
 این در حالی است که به تازگی فهمیده ام که او قبلا با دختر 
دیگری نامزد کرده بوده، ولی به خاطر همین رفتارهایش، 
دختر مذکور از او جدا شده است. اکنون نیز در حالی که 
احتمال می دهم دامادم مشکلات روحی و روانی دارد به 
خاطر فریب در ازدواج از او شکایت  کرده ام 1 تا قانون در 

این باره تصمیم بگیرد...
ماجرای واقعی با همکاری پلیس پیشگیری خراسان رضوی

سیدخلیل سجادپور- مــرد ایرانی که متهم است 
هموطن خودش را در فیلیپین به قتل رسانده، با صدور 
دستور نیابت قضایی از سوی دادسرای ویژه تهران در 
مشهد شناسایی و دستگیر شد. رئیس پلیس آگاهی 
خراسان رضوی در گفت و گوی اختصاصی با خراسان به 
تشریح ماجرای دستگیری متهم به قتل پرداخت و گفت: 
پرونده  نیابتی از دادسرای ویژه تهران به مشهد رسید که 
محتویات آن نشان می داد مرد ۳9 ساله ای به اتهام قتل 
دوستش در فیلیپین تحت تعقیب قرار دارد و هم اکنون 
در مشهد مخفی شده است. سرهنگ کارآگاه »حمید 
رزمخواه« افزود: نیابت قضایی مذکور در اداره جنایی 

مورد رسیدگی قرار گرفت و گروهی از کارآگاهان زبده 
با هدایت سرهنگ محمدرضا غلامی ثانی )رئیس اداره 
جنایی آگاهی( برای شناسایی محل اختفا و دستگیری 

متهم به قتل وارد عمل شدند.
 این مقام ارشــد انتظامی تصریح کــرد: بررسی های 
مقدماتی کارآگاهان براساس مدارک موجود بیانگر آن 
بود که 92.11.27 اختلاف مالی بین 2 جوان ایرانی 
که متصدیان رستورانی در فیلیپین بودند شروع شد 
که در این میان جوان ۳9 ساله با وارد آوردن ضربات 
چاقو، دوست ایرانی خودش را به قتل رساند و توسط 
پلیس فیلیپین دستگیر شد ولی او پس از آن که 6 ماه 

در بازداشت بود به ادعای اولیای دم به ایران گریخته 
است.سرهنگ رزمخواه ادامه داد: کارآگاهان پلیس 
آگاهی خراسان رضوی پس از انجام یک سری تحقیقات 
اطلاعاتی به سرنخ هایی رسیدند که نشان می داد متهم 
فراری مذکور برای پیگیری یک پرونده به دادگستری 
استان خراسان رضوی واقع در بولوار شهید ساجدی 
رفته است؛ بنابراین آن ها با کسب مجوز قضایی، موفق 
شدند این متهم را در یک عملیات غافلگیرانه دستگیر و 

به پلیس آگاهی منتقل کنند.
وی اضافه کرد: اگرچه متهم مذکور مدعی است که در 
فیلیپین محاکمه و از اتهام قتل دوستش تبرئه شده است 
اما اولیای دم نیز مدارکی را ارائه می دهند که متهم 
را هنگام دستگیری با لباس های خون آلود نشان می 
دهد و تصویر او در تلویزیون فیلیپین به نمایش گذاشته 
شده است. سرهنگ حمید رزمخواه خاطرنشان کرد: به 
دستور مقام قضایی متهم این پرونده برای سیر مراحل 
قانونی روانه زندان شد تا بررسی های بیشتری در این 

باره صورت گیرد.
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...حادثه در قاب

خسارات سیل روز جمعه گذشته  در فیروزکوه- خبرآنلاین

دادستان عمومی و انقلاب همدان، از احضار فرماندار 
ملایر و بخشدار جوکار به دادستانی همدان در پی شکایت 
ماموران پلیس راه بخش جوکار خبر داد.گزارش ایسنا 
به نقل از دادستانی کل کشورحاکی  است:  دادستان 
همدان با اعلام این خبر گفت: پرونده مربوط به شکایت 
مــامــوران پلیس راه بخش جوکار از فرماندار ملایر و 
بخشدار جوکار شنبه گذشته به دست ما رسیده و متهمان 
پرونده احضار شده اندو باید به مرجع قضایی مراجعه 
کنند.کامران حمزه در تشریح این پرونده گفت: بنا به 

گزارش تنظیم شده، راننده خودرو ی حامل فرماندار 
ملایر و بخشدار جوکار به علت سرعت بالا با اعلام ایست 
مامور پلیس راه بخش جوکار مواجه می شود و پس از 
طرفین  میان  مگو  بگو  موجب  موضوع  همین  توقف، 
شده است. پس از آن بخشدار جوکار پشت فرمان می 
نشیند و بدون توجه به فرمان ایست ماموران، حرکت 
 می کند، یکی از مــامــوران نیز با انداختن خــود، روی
کاپوت ماشین، مانع حرکت وسیله نقلیه می شود که در 
این بین به دلیل حرکت خودرو دچار مصدومیت جزئی 

می شود .حمزه افزود: پزشکی قانونی نیز صدمات وارده 
را تایید کرده است و به دنبال شکایت مامور، فرماندار 
ملایر، بخشدار جوکار و راننده همراه احضار شده اند و 

پرونده در حال رسیدگی است.
دادستان ملایر با اعلام اینکه پرونده برای رسیدگی به 
مرکز استان ارسال شده است گفت: با اعلام موضوع به 
رئیس حوزه قضایی بخش جوکار، طرفین به مصالحه 
دعوت شدند، اما مصالحه ای انجام نگرفته و پرونده در 

حال رسیدگی است.

  رئیس جمهور روز گذشته با حضور در محل معدن زمستان یورت آزادشهر از 
وضعیت آواربرداری و امداد رسانی به حادثه دیدگان و معدنچیان محبوس 
بازدید کرد.در همین حال به گزارش خبرگزاری ها این بازدید حواشی 
در پی داشت و تعدادی از حاضران انتقاد هایی را از وضعیت خود مطرح و 
حتی بر اساس فیلم های منتشره در فضای مجازی برخی با دست ضرباتی 
را به خودروی حامل رئیس جمهور وارد کردند.به گزارش سایت ریاست 
جمهوری،دکتر روحانی پس از دیدار و گفت و گو با جمعی از خانواده های 
کارگران مصدوم و جانباخته حادثه انفجار معدن زمستان یورت در شهر 
خاندوز آزادشهر، وارد محل حادثه معدن شد و با معدنکاران سخن گفت. 
 دکتر روحانی که به وسیله خودرو وارد محل حادثه معدن زمستان یورت شده

 بود با اعتراض  و ازدحام جمعیت مواجه شد. مردم حاضر در محل حادثه 
معدن در این بازدید خواستار رسیدگی به مشکلات حادثه دیدگان شدند. 
در عین حال به گزارش مشرق حسن روحانی که دیروز در میان کارگران و 
خانواده قربانیان معدن یورت حضور یافت با انتقاد شدید کارگران روبرو شد 
که حضور وی در این معدن را تبلیغاتی خوانده و از نحوه مدیریت مسئولان 

دولتی که در این شهرمشغول به کارند به شدت گلایه کردند.

انتقاد های تند برخی کارگران 	 
در ادامه برخی از مشکلات کارگران معدن یورت  راکه از زبان یکی از آن 
ها به نمایندگی دیگران در حضور روحانی مطرح شد می خوانید : آقای 
رئیس جمهور خوش آمدید که اینجا آمدید اما واقعا دیگر فایده ندارد. ما 
22 سال است  در این معدن کار می کنیم اصلا هیچ کدامتان نمی دانید 
که کار در معدن یعنی چی؟ حالا یادتان افتاده اینجا آمدید؟ 40 نفرمان 
را از دست دادیم.170 بچه بی پدر شده. چهل تا زن بیوه شده. ما اصلا 

نمی دانیم می خواهید چه کار کنیم. چرا کار در معدن ایمنی ندارد و کسی 
پیگیر نیست. آقای عزیز چند سال پیش ما آمدیم دادگاه آزادشهر شکایت 
کردیم. همین همکاران شما ما را با باتوم زدند و فرار کردیم. آقا بیمه های 
ما را نمی ریزند. ما یک سال کار می کنیم شش ماه بیمه ما را می ریزند. بیمه  
ما را کتابخانه ای   رد می کنند. بیمه ما را آرایشگری رد می کنند. سختی 
کار و زیان آوری کار به ما نمی دهند. آقای رئیس  جمهور چه کار کنیم ما. 
من بیست میلیون تومان از این شرکت طلب دارم 10 هزار تومان پول در 

خانه ام نیست که بچه ام را به دکتر ببرم.

ابوطالبی:روحانی گفت من رئیس جمهور زمان درد مردم و التهاب 	 
کارگران هستم

 از سوی دیگر به گزارش ایسنا  حمید ابوطالبی معاون سیاسی دفتر رئیس 

جمهور با انتشار پستی در توئیترخود   نوشت:  استاندار محترم گلستان از 
من خواست با سفر رئیس جمهور به معدن زمستان یورت آزادشهر به علت 
غم و اندوه بالای کارگران والتهاب خانواده های آنان مخالفت کنم. دکتر 
روحانی بامخالفت به من گفت: من رئیس جمهور زمان درد مردم و التهاب 
آنان هستم، اگر فریاد آنان در برابر من، سبب آرامش ملی خواهدشد، من 
باید بروم.در همین حال روحانی عصر روز گذشته  در جمع مردم استان 
آذربایجان غربی با اشاره به این حادثه گفت : به آزادشهر رفتم تا وضعیت 
معدنچیان آنجا را بررسی کنم آن ها که مسئول این معدن بوده اند چرا مهر 
سکوت بر لب زده اند؟این معدن در اختیار بخش خصوصی و یک نهاد بوده 
است؛ این نهاد باید پاسخگو باشد. با تمام توان در کنار معدنچیان و خانواده 
آنان خواهیم بود. در همین حا ل وزیر کار هم اعلام کرد که  ممکن است 

عملیات آواربرداری حداقل ۵ تا 6 روز دیگر ادامه یابد.

 حواشی حضور روحانی در معدن زغال سنگ آزادشهر 

دادستان همدان خبر داد 
احضار فرماندار ملایر و 
بخشدار جوکار با شکایت 
ماموران پلیس راه 

رئیس پلیس آگاهی خراسان رضوی خبر داد: 

جنایت در »فیلیپین«؛ دستگیری درمشهد 


